Centro Universitário de Estudos e Pesquisas sobre Desastres - CEPED/PR

Praça Nossa Senhora de Salete, s/nº, Palácio Iguaçu – Centro Cívico
80530‐909–Curitiba–Paraná

Centro Universitário de Estudos e Pesquisas sobre Desastres – CEPED/PR

EDITAL 01/2016 - REDUÇÃO DO RISCO DE DESASTRE – REDESASTRE/SANEPAR

A Comissão Permanente de Seleção de Projetos de Ciência, Tecnologia e Inovação do CEPED/PR,
no uso de suas atribuições, relativamente ao Edital da Chamada Pública 01/2016, em consonância
com o Item 2 do referido Edital, vem a público manifestar que, após análise inicial das propostas
recebidas tempestivamente, não houve propostas inelegíveis.

Curitiba, 10 de janeiro de 2017.

Comissão Permanente de Seleção de

Projetos de Ciência, Tecnologia e Inovação do CEPED/PR